
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:

El expíe. 19843/2013, por el cual la Dra. Edit Angelina Gazagne
de Di Cario eleva su renuncia corno Directora del curso "Ortodoncia
Integrada. Discusión de casos Clínicos" que se dicta en la Escuela de
Posgrado, que propone se designe en su reemplazo a la Dra. María
Cecilia Martínez y solicita ser designada como codirectora del curso; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia de la Dra. Edit Angelina Gazagne de Di
Cario como Directora del curso "Ortodoncia Integrada.
Discusión de casos Clínicos" y designarla codirectora del
mismo.

ARTICULO 2°: Designar en su reemplazo como Directora del curso a la
Dra. María Cecilia Martínez.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑ0 DOS MIL TRECE.

'roí. Dra. MIRTA M. SPADILIEROde LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ftof. Oro. MARÍA R. del CARMEN WWIAN
DECANA

«ssrcss^
ÍESOLUCION N°: 96

/et


